



DESTAK COMERCIO DE PRODUTOS DESCARTAVEIS LTDA
18.921.306/0001-46
(11) 3683-1912
Rua Silvana Melli, 84, Bela Vista, 06070-230, OSASCO-SP
Vendedor: (não definido)

Cliente: CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO
CNPJ: 55.513.279/0001-07
Endereço: Avenida Franz Voegeli, 930, Continental, 06020-190, OSASCO-SP

"NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO
RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO
COMPROVA PAGAMENTO"

Produto	Quantidade	UN	Preço bruto	Subtotal
4465 - CLORO 5 LITROS	15,000	UN	8,15	122,25
4673 - ALCOOL 70% 1 LT	5,000	LT	7,50	37,50
3996 - BOM AR ULTRA FRESH LAVANDA	8,000	UN	9,94	79,52
3308 - ALCOOL GEL 500 ML	2,000	UN	5,00	10,00
4407 - DESINFETANTE DEEP WASH AGIPRO FLORAL 5 LITROS	5,000	UN	29,36	146,80
3941 - PANO DE CHÃO ALVEJADO 45X65	5,000	UN	2,85	14,25
4470 - PAPEL HIGIENICO ROLÃO BRANCO C/ 8 UNIDADES	20,000	PT	23,90	478,00
3870 - SABONETE LIQUIDO ERVA DOCE TRIUM 5 LTS	3,000	UN	12,90	38,70
9 - COPOSUL 180 ML C/2500 UNID	1,000	CX	107,00	107,00
4460 - DETERGENTE NEUTRO 5 LITROS	1,000	UN	10,90	10,90
3043 - SACO P/ LIXO 40 LITROS PRETO C/100 UNID ESPECIAL	3,000	PT	13,90	41,70
4498 - SACO LIXO 200LT PRETO C/100 UNID	2,000	PT	45,00	90,00

Quantidade total de itens	70
Total bruto	R\$ 1.176,62
Total de desconto	R\$ 0,00
Valor do frete	R\$ 0,00
Total do orçamento	R\$ 1.176,62

Informações complementares

Transportadora: Não definida
Previsão de entrega: Não definida
Válido até: Não definido
Observação: prazo de pagamento - 30 ddl frete - cif entrega em até 72 horas após aprovação
Código de pedido do cliente: Não definido
Número do pedido na loja virtual: (não definido)

Meios de pagamento	Parcelas	Valor
Não definido		

CMTO COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DE OSASCO